

**BV Energy ApS**  
Hørsøvej 3A, 8830 Tjele

**CVR-nr. 34 70 42 60**

**Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022

---

Brian Vistisen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BV Energy ApS Hørsøvej 3A 8830 Tjele
	CVR-nr.: 34 70 42 60
	Stiftet: 14. september 2012
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Brian Vistisen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Kapitalinteresse</b>	Buccma Energy ApS, Tjele

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og hertil knyttet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 949 t.kr. mod 278 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.750	-3.750
Indtægt af kapitalinteresse	952.431	280.644
Øvrige finansielle omkostninger	-814	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>947.867</b>	<b>276.894</b>
1 Skat af årets resultat	1.011	825
<b>Årets resultat</b>	<b>948.878</b>	<b>277.719</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	802.431	280.644
Overføres til overført resultat	146.447	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.925
<b>Disponeret i alt</b>	<b>948.878</b>	<b>277.719</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	1.533.261	730.830
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.533.261	730.830
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.533.261</b>	<b>730.830</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	7.914	6.903
Tilgodehavender i alt	7.914	6.903
Likvide beholdninger	190.430	44.993
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>198.344</b>	<b>51.896</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.731.605</b>	<b>782.726</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.154.242	351.811
Overført resultat	206.304	59.857
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.440.546</u></b>	<b><u>491.668</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Anden gæld	287.934	287.933
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	291.059	291.058
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>291.059</u></b>	<b><u>291.058</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.731.605</u></b>	<b><u>782.726</u></b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	71.167	62.782	213.949
Resultatandel	0	280.644	-2.925	277.719
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	351.811	59.857	491.668
Resultatandel	0	802.431	146.447	948.878
	<b>80.000</b>	<b>1.154.242</b>	<b>206.304</b>	<b>1.440.546</b>

## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-1.011	-825
	<b>-1.011</b>	<b>-825</b>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	379.019	334.000
Tilgang i årets løb	0	45.019
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>379.019</b>	<b>379.019</b>
Opskrivninger 1. oktober 2020	351.811	71.167
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	952.431	280.644
Udbytte	-150.000	0
<b>Opskrivninger 30. september 2021</b>	<b>1.154.242</b>	<b>351.811</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>1.533.261</b>	<b>730.830</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Buccma Energy ApS	Tjele	50 %
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		